[bookmark: _GoBack]ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 2-ГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

12 октября 2018 года                                                                          №2-10
Об  избрании  постоянной комиссии по  экономике и бюджету, налогам и инвестициям Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района

             В соответствии со ст.10 Регламента Собрания депутатов, Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района решило:
1. [bookmark: sub_1] Избрать постоянную комиссию по  экономике и бюджету, налогам и инвестициям Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района (Приложение №1)
[bookmark: sub_2]     2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава  муниципального образования
Шварцевское  Киреевского района                            А.Н. Абрамова

Приложение к решению собрания депутатов №2-10 от 12.10.2018г. «Об  избрании  постоянной комиссии по экономике и бюджету, налогам и инвестициям Собрания депутатов  муниципального образования Шварцевское  Киреевского района
»

СОСТАВ
постоянной комиссии по экономике и бюджету, налогам и инвестициям Собрания депутатов  муниципального образования Шварцевское  Киреевского района
1. Капитонова Нина Ивановна- депутат от избирательного округа № 2
2. Комаричева Татьяна Вячеславовна- депутат от избирательного округа № 1
3. Мельников Илья Николаевич- депутат от избирательного округа № 2
4. Батуркин Василий Григорьевич- депутат от избирательного округа № 1
5. Кожевникова Татьяна Вячеславовна- депутат от избирательного округа № 1